ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Нижнебурбукского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	д.Нижний Бурбук

	«12» апреля 2018 года                                          № 9-рг

	О создании постоянной комиссии
по проведению аукционов

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014 г « 171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской  Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Нижнебурбукского муниципального образования:
1.Создать постоянную комиссию по вопросам проведения аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Нижнебурбукского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии :
Гапеевцев Сергей Владимирович – глава Нижнебурбукского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Криворотова Людмила Алексеевна – ведущий специалист администрации Нижнебурбукского сельского поселения
Члены комиссии:
Сапега Михаил Васильевич – депутат Думы Нижнебурбукского сельского поселения
Васина Галина Ивановна - депутат Думы Нижнебурбукского сельского поселения
Дроздов Юрий Петрович- депутат Думы Нижнебурбукского сельского поселения
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете « Нижнебурбукский Вестник» и разместить на  официальном сайте администрации Нижнебурбукского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                                 С.В.Гапеевцев